

RS2768 Szafa RACK 19" 27U 800mm stojąca PULSAR

Producent: Pulsar

Cena netto: 2009.75 zł

Cena brutto: 2471.99 zł

Przejdź do strony [produktu](#)



Opis produktu:

STOJĄCA SZAFKA RACK 19" marki Pulsar. Szafka RACK 19" RS2768 stosowana w systemowych takich jak: CCTV, KD, SSWiN, RTV, LAN. Przeznaczona do umieszczania instrumentów teletechnicznych typu RACK w standardzie metrycznym 19", co więcej **zapewnia elastyczny montaż aparatury sieciowej oraz ich właściwe gromadzenie - we wnętrzu szafy.** Szafka dedykowana do ochrony osprzętu technicznego, jak i samych urządzeń przed nieoczekiwanym, nieodwracalnym uszkodzeniem mechanicznym. Dodatkowo pokryta jest farbą **w kolorze czarnym — RAL9004.** Wyposażona w dwa przepusty przewodowe sufitowy i podłogowy umożliwiające na inteligentne organizowanie okablowania strukturalnego.

Zewnętrzna wielkość szafy jest, **określona wymiarami: 600 (szerokości), 1388 (wysokości), 800 (długości) mm.** To uniwersalna szafka RACK zapewniająca elastyczny montaż lub instalację urządzeń. W odpowiedni sposób pozwala na dopasowanie elementów w celu szybkiej organizacji, lub składowania sprzętu teleinformatycznego czy sieciowego. W komplecie znajdują się cztery kółka bez blokady, a także cztery nogi poziomujące. Konstrukcja szafy wraz ze szkieletem wykonana została ze stali o wysokiej jakości, zachowując **stałą wytrzymałość stelaży o dedykowanej nośności do 1000 kg.** Umożliwia montaż urządzeń, które nie są w pełni zgodne ze standardem RACK 19" przy zastosowaniu dodatkowych akcesoriów montażowych.

Umożliwia **montaż urządzeń sieciowych o maksymalnej wysokości do 27U, jak i długość do 560 mm.** Boczne panele szafy instalowane są na specjalnie zaprojektowanych zawiasach. Przednie drzwi szafy zawierają zamek, co ma za zadanie zabezpieczyć lub ograniczyć dostęp do zainstalowanego sprzętu sieciowego. Boczne **drzwi szafy umożliwiają montaż dodatkowego zamka dostępu.** Szafka dostarczane są w jednym lub dwóch płaskich kartonach do samodzielnego złożenia, co usprawnia ich transport i magazynowanie. Prosta instrukcja montażu oraz niezbędne elementy montażowe w zestawie umożliwiają szybkie i łatwe złożenie szafy.

Cechy podstawowe RS2768 PULSAR:

- Typ urządzenia: **szafa RACK stojąca**
- Wysokość montażowa: **27U**
- Głębokość: **560 mm**
- Wymiary montażowe: **19" x 27U x 560mm**

Charakterystyka techniczna szafy RACK RS2768:

Szafa RACK 19 27U	RS2768
Producent:	Pulsar
Wysokość nominalna	27U
• Wysokość:Szerokość:Długość:	• 600 x 1388 x 800 mm
• Głębokość Montażowa:	• 560 mm
Kolor obudowy:	Czarny, RAL9004
Nośność:	1000 kg
Stopień ochrony:	IP20
Drzwi przednie:	przeszkłone, z zamkiem
Panele boczne:	Pełne stalowe demontowane na zatrzaskach z możliwością montażu zamka
Przepusty kablowe:	2 szt. - sufitowy i podłogowy <ul style="list-style-type: none"> • Stal walcowana na zimno • możliwość zmiany rozstawu pomiędzy profilami RACK przednimi a tylnymi • otwory wentylacyjne w płycie górnej i dolnej szafy oraz w drzwiach frontowych • możliwość zamontowania panelu wentylatorów do płyty górnej - RAWP (max. 3szt.)
Dodatkowe informacje:	<ul style="list-style-type: none"> • wpusty kablowe w płycie dolnej i górnej szafy • w komplecie 4 kółka bez blokady, 4 nogi poziomujące • możliwość zamontowania cokołu wysokości 100 mm - RAC168 • drzwi frontowe zamykane na kluczyk (dwa w komplecie) • drzwi tylne zamykane na kluczyk (dwa w komplecie) • drzwi boczne — możliwość zamontowania zamka - RAZB16 • szafa do złożenia • waga netto/brutto: 74/78,9 kg